(記入例)

応急手当資器材等借用申請書
令和 〇 年 〇 月 〇 日
足利市消防長　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　住　所　　足利市〇〇町△△－□□
　　　　　　　　　　　　　　氏名又　　　　代表者名　または
[bookmark: _GoBack]は名称　　　　　　　　事業所名称

以下のとおり物品を借用したいので申請します。

　品名、数量
（番号を囲み数量等を記載）

１　心肺蘇生法訓練人形　　　　２　　　　　体
２　ＡＥＤトレーナー　　　　　２　　　　　基
３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	　使用目的
	応急手当の習得

	　使用場所
	学校や事業所名称

	　借用期間
	　〇〇年〇〇月〇〇日～　〇〇年〇〇月〇〇日

	　遵守事項
	別紙のとおり

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙
応急手当資器材等使用にかかる遵守事項

　　　１　借用期間を厳守する。

　　　２　借用物品は、転貸しない。

　　　３　借用物品は、使用目的以外の用途に使用しない。

　　　４　借用物品を亡失または毀損したときは、足利市消防長に報告しその指示
　　　　　に従う。

　　　　　 　５　当該応急手当資器材等を故意又は、過失により紛失、損傷、故障させた
　　　　　場合は、その損害を申請者が賠償する。

　　　　　　 　６　借用物品は、使用期間満了日までに指定された場所に返納する。